reipublicae literariae patronum. Cui primo literas patentes 

ab academia missas tradidit comrauni matris nostrae univer- 

sitatis sigillo signatas [argentea pixide inclusas], secundo, 

d [Edward Sackville, fourth earl of 
Dorset, lord chamberlain to the 
Queen. See his character in Claren¬ 
don, Hist. Rebellion, vol. i. pp. 106, 

107.] 
e [Henry Danvers, created earl of 

Danby, Feb. 5, 1626; he was the 
founder of the Botanical Garden at 

Oxford.] 
f [Thomas Wentworth, baron Went¬ 

worth, created earl of Cleveland, leb. 

5, 1626.] 

s [Dudley Carleton, created baron 
Dorchester, July 25, 1628. Secretary 
of State.] 

h [Thomas Wentworth, better known 
as the earl of Strafford. ] 

5 [Rich. Neile, afterwards trans¬ 

lated to York.] 
k [Walter Curie, afterwards trans¬ 

lated to Winchester.] 
1 [William Murray, formerly bp. 

of Kilfenora.] 
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A.D, 1630. 

The letters 
patents of the 
university. 

cancellariatus sui sigillum; tertio, librmn; quarto, claves; 

denique, bedellorum columnas: quibus oblatis et porrectis, 

ad nutum domini vice-cancellarii alia voce lectae fuerunt literae 

patentes cancellariatus praedicti per Johannem French”1, no- 

tarium publicum et registrarium universitatis Oxon. Lite- 

rarum tenor sequitur. 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesentes literae por- 

rectae sive exhibitae fuerint, vice-cancellarius, magistri, et 

scholares universitatis Oxon. Salutem in Domino sempi- 

ternam. 
Sciatis nos praefatum vice-cancellarium, magistros, et 

scholares dedisse ac concessisse, ac per praesentes dare et 

concedere pro nobis et successoribus nostris, honoratissimo 

viro, reverendissimo in Christo patri domino Guilielmo epi- 

scopo Londinensi, a sanctioribus conciliis serenissimae regis 

majestati, officium, munus, praefecturam, et dignitatem can¬ 

cellariatus universitatis Oxon. praedictae, nuper per ipsam 

convocationem doctorum, magistrorum, regentium et non 

regentium, rite et legitime (facto scrutinio) per procuratores 

nominato et electo, habendum, tenendum, occupandum, et 

gaudendum officium praedictum praefato honoratissimo viro, 

reverendissimo in Christo patri, Domino Guilielmo durante 

termino vitae suae naturalis; cum omnibus libertatibus, juri- 4 

bus, praeeminentiis, et pertinentiis quibuscunque ad illud 

officium quoquo modo spectantibus, vel cum eodem officio 

antehac usitatis. Damus insuper et per praesentes conce- 

dimus praefato honoratissimo viro, reverendissimo in Christo 

patri, Domino Guilielmo, tenore praesentium, potestatem et 

auctoritatem vice-cancellarios, commissarios, et sufficientes 

deputatos suos de tempore in tempus per literas suas sigillo 

suo obsignatas nominandi, praeficiendi, et constituendi; nec- 

non omnes curias, leetas, dies festos et juridicos universitatis 

habendi, utendi, et celebrandi in tarn amplis modo et forma, 

quam aliquis cancellarius universitatis praedictae anteactis 

temporibus habuit, tenuit, usus fuit, vel celebravit, aut ha¬ 

bere, tenere, uti, vel celebrare potuit aut debuit. In cujus 

rei testimonium sigillum commune universitatis Oxon. prae- 

m [Fellow of Merton, unanimously careless man, though a good scholar.’ 
elected registrar on the resignation of Wood, F. O. i. 452.] 
Thomas French, Oct. 19, 1629; ‘a 
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dictse apponi fecimus. Datum in Domo Congregationis in A.D. 1630. 

Universitate prsedicta 24 die mensis Aprilis, anno regni 

illustrissimi domini nostril Domini Caroli, Angliae, Scotise, 

Francise, et Hibernise Regis, Fidei Defensoris, &c. sexto; 

Annoque Domini, secundum computationem Ecclesise Angli¬ 

can se, 1630. 

His prselectis, M agister Austen, procurator senior, accura- 

tam habuit orationem coram reverendissimo in Christo patre 

Domino Guilielmo, &c. eidemque de regime majestatis aucto- 

ritate agnoscenda et de allegiantia sua juramenta ministra- 

vit: quse honoratissimus vir ac reverendissimus in Christo 

pater, Dominus Guilielmus &c. posita dextra super pectora 

in verbo honoris prsestitit, de fideliter prsestando omnia et 

singula, quae ad officium cancellariatus universitatis Oxon. 

pertinent, idem exhihente vice-cancellario. Quibus peractis, 

ad munus sive officium cancellariatus prsedictus honoratis¬ 

simus vir, reverendissimus in Christo pater ac Dominus, 

Dominus Guilielmus, providentia divina episcopus Londi- 

nensis, et a sanctioribus consiliis serenissimse regis majestati, 

admissus est. 

Quo munere accepto, honoratissimus dominus cancella- 

rius gravissimam et elegantissimam habuit orationem. In 

qua academicis omnibus gratias egit maximas propter singu- 

larem eorum amorem in ipsum collatum, sposponditque in 

rebus omnibus, tarn quse communi utilitati matris academise 

inservirent, quam quse bono usui et utilitati cujuscunque pri- 

vati accederent, se semper eis prsesto futurum. Deinde no- Dr. Frewen 

minavit et deputavit venerabilem virum, Doctorem Frewen 

vice-cancellarium ejus in reliquum anni subsequentis; retro cellor.